

"Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку.

Проектні рішення повторного використання".

Форма № 2

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-14

Гідравлічне балансування системи опалення шляхом встановлення автоматичних (балансувальних) клапанів (придбання устаткування)
Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку

Основа: креслення (специфікації) № 13/11-20-9 ОВ.С відомості тощо
Складений в поточних цінах станом на "18 червня" 2021 р.

Кошторисна вартість 359,496 тис. грн.

№ п/п	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2307-10934 варіант 2	Вузол балансування на трубу діам. 15 мм, в комплекті: Автоматичний балансувальний клапан діаметр 15 мм, зовнішня різь 3/4", q=55-275 л/год з термостатичним елементом з виносним датчиком температури	шт	16	4600,00	73600
2	2307-10934 варіант 1	Вузол балансування на трубу діам. 20 мм, в комплекті: Автоматичний балансувальний клапан діаметр 15 мм, зовнішня різь 3/4", q=90-450 л/год з термостатичним елементом з виносним датчиком температури	шт	46	4600,00	211600
3	2307-10934 варіант 1	Вузол балансування на трубу діам. 25 мм, в комплекті: Автоматичний балансувальний клапан діаметр 15 мм, зовнішня різь 3/4", q=90-450 л/год з термостатичним елементом з виносним датчиком температури	шт	6	4600,00	27600
4	2307-10934 варіант 3	Вузол балансування на трубу діам. 25 мм, в комплекті: Автоматичний балансувальний клапан діаметр 20 мм, зовнішня різь 1", q=180-	шт	6	5164,00	30984

		900 л/год з термостатичним елементом з виносним датчиком температури				
5	2307-10934 варіант 4	Вузол балансування на трубу діам. 25 мм, в комплекті: Автоматичний балансувальний клапан діаметр 15 мм, внутрішня різь 1/2", Kvs=1.6 м3/год з настройкою 0,1бар, в комплекті з імпульсною трубкою	шт	4	3122,00	12488
		Разом				356272
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3224
1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				359496

Склав Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]